DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

       ANO VIII-Nº. 183 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 10 DE NOVEMBRO DE 2018

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇOS
 TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018

A CPL da PMPF/RN, instituída por meio da Portaria 017/2018-GP, torna público aos interessados o
resultado do julgamento da fase de proposta de preços da TP nº 004/2018, como segue: declara
como vencedora e classificada como 1ª colocada a empresa L SILVA L ALVES CONSTRUTORA LTDA –
EPP, CNPJ: 13.079.100/0001-056 por apresentar menor valor global e a proposta está em conformi-
dade com instrumento convocatório e análise da assessoria de infraestrutura, perfazendo valor
global de R$ 133.798,85. Conforme autos constantes no processo.

Passa e Fica/RN, 09 de novembro de 2018.
Ivanildo Solano

Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO PRESENCIAL – SRP 023/2018

O Pregoeiro da PMPF torna público aos interessados, e em especial aos participantes do PP -SRP
023/2018, conforme sessão ocorrida no dia 23/10/2018, que, tendo em vista que a empresa LUMAR
MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA – EPP, CNPJ: 24.506.174/0001-99 vencedora dos itens: 1, 3, 6, 9,
11, 12, 13, 16, 18, 19, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 37, 39, 41, 42, 44, 46, 47, 49, 51, 52, 53,
54, 55, 56, 63, 71, 72, 74, 78, 80, 82, 83, 84, 91, 96, 100, 104, 105, 106, 109, 116, 117, 118, 119, 120,
121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 134, 136, 143, 152, 153, 154, 155, 156, 160,
162, 164, 166, 167, 171, 172, 173, 179, 182, 190, 191, 192, 193, 197, não apresentou dentro do
prazo os documentos de regularidade fiscal no prazo consignado em Ata e já prorrogado de acordo
com o instrumento convocatório, nem manifestou qualquer intenção de apresenta-los, ficando,
portanto, diante da omissão desclassificada do certame. Amparado na Legislação, fica convocada a
empresa classificada em 2º lugar para os respectivos itens, ADRIANO RIBEIRO DE VASCONCELOS –
ME, CNPJ: 10.599.172/0001-87, já devidamente habilitada nos autos, para comparecer a sala de
licitações do Município no dia 14/11/2018 às 09h30min, e manifestar seu interesse de contratar os
itens remanescentes. A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classifi-
cado, inclusive quanto aos preços atualizados de conformidade com o ato convocatório. Informa-
ções: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 09 de novembro de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 026/2018

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de
julgamento das propostas de preços do PP-SRP 026/2018 que teve como vencedoras as empresas: A
NOVA SOLUÇÃO EIRELI – ME, CNPJ: 70.157.680/0001-37, vencedora dos itens: 3, 11, 12, 14, 22, 23,
27 da ampla concorrência e cota reserva ao valor global de R$ 7.714,30; ANNYCK GOMES DE SOUSA
00581849370 – ME, CNPJ: 12.607.846/0001-73, vencedora dos itens: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 48,
49, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 71, 72, 73, 74, 75 da ampla concorrência e
cota reserva ao valor global de R$ 69.558,73; FLOR DE LIZ SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - ME, CNPJ:
28.932.954/0001-51, vencedora dos itens: 40, 41, 47, 50, 54, 55, 60, 63, 69, 70 da ampla concorrên-
cia e cota reserva ao valor global R$ 1.363,20. Conforme autos constantes no processo.

Passa e Fica/RN, 09 de novembro de 2018.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO